
xuToMlIPC bKA OBJIACHA AEPXABHA AAM IHICTPAIITf,

XIITOMUPCbKA OBJIACHA BITCbKOBA AAMIHICTPAUIfl

PO3TIOPqA}KEHHf

/ z - o t J-o& unu'un'HrrKa 

o6'nacHoi siftcrrconoi alprinicrpaqii

Ns 48
llpo poruopflAllceHHq 3eMJIqMn gepxannoi
BJracHocri neci.nrcrKoroctroAapcbKoro
IIpII3HaqeHHq

Bi1nosi4uo Ao craref4 6,413arony VxpaiHu <IIpo lricueei gepNaeui aarnlinicr:pauii>>,

saKoHis Yr<paiuu <IIpo npanorufi pexr,rM BoeHHoro craHy), <IIpo AepxaBHy peecrpaqiro

peqoBr,rx npaB Ha HepyxoMe lrafiso ra ix o6trxeHs>>, yra:in flpesugeura Yrpainu
,il 24.02.2022 Ng 6412022 ullpo BBeAeHH, BoeHHoro craHy n Ynpaini> (is suinauw),

sit 24.02.2022 Ns 6812022 <llpo yrBopeHHfl siftcrxoerx a4uiHicrpaqift>, nocraHoBl{

Ka6inery Minicrpie Yxpaiuu nia 06.03.2022 }lb 209 <!emi r.vra*Hn lepNaeuoi
peecrpaqii ra Qyurr-1iouyoanHfl, e,A:at:ax ra AepxaBHI,Ix peecrpin, Aep)KareJIeM sKI'Ix e

MinicrepcrBo rocrr{qii, a yMoBax BoeHHoro craHy)), Kepyrcqucb crarrqMw 17,79'1,92,
122, I23, 125, l4l, I42 3eueluroro KoAeKcy Yr<paiHu, sri4Ho 3 nporoKoroNr rortaicii s

lrrraHb p03rroprAxeHHfl 3eMJrrMpr lepxaBHoi eracHocri secilrcrxorocno.uapcbKoro
npr43HaqeHnq siA 17.01 .2023 Ns2

1. llpnnuuuuE lepNaBHoMy rignpueucroy <erraiJlbrrr{HcbKe ricose rocloAapcrBo))
npaBo uocdfisoro KoprrcryBaHHs 3eMeJrbHlrMr,r Airsurauu rr,fl BeAeHH, ricoeoro
roc[orapcrsa i nos'flsaHvrx 3 HrrM rrocJryr sa neperixou :riAso : AoAarxou l.

2. Ilepegaru B uocrifine KoplrcryBaHHq lepNamroury cueuiaJrisoBaHoMy
rocrloAapcbKoMy ni4upraeucrny <Jlicn Vrpainz)) 3eMeJrbHi AirqHrra AJu BeAeHHs ricoaoro
rocrroAapcT sa i nos'r3aHr,rx 3 HraM nocnyr:a uepenirona sriAHo : AoAarrou 2.

3. PexoueHAyBarpl flepxaauolay cneqiani:onauolry rocrroAapcbKoMy ni4npueucruy
<Jlicn Vrpainu> 3apeecrpyBarr,r rpaBo uoc'rifiuoro Kopr{cryBaHHq 3eMeJrbHpruu girrHrann,
siAnosiAHo Ao nyHKTy 2 posuopsAxeHrur, n [epNanHoMy peecrpi per{oBrax rpaB Ha

HepyxoMe uafiuo.

4. KonrpoJrb 3a BlrKoHaHHrM po3rroprAxeHH, rroKracrr4 Ha 3acrynHl4Ka HarIaIIbHr,rKa

o6nac noi si fi c rxo soi arur,r i n i crpaqii B i xropa fP AAIB }DKjDry ./'/'/Z
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Ao.uarorc I
AO po3rropflAxeHH,
HarriurbHuxa Xrronupcmoi
o6racnoi sifi csrosoi a4rrainicrpauii

47 utr-rut &o&3 P Ns 4 3/

flepenirc 3eMeJrbut{x Ailguor, na lri [punllH.,Ierbc, rlpaBo nocrifiuoro KopI'IcryBaHH,

[epNanuoruy nilnpraeMcrBy <e Na im.IuHcb Ke r i cose rocfloAapcrBo))

Ns

zln

flnouta
gCN,ICITHOi

Airqsru,
ta

Ka4acrponufi HoueP

seuelrsoi AirqHru
Micue po3Ta[IyBaHHr 3eMelruoi

AirsHrcpt

Aara ra HoMep 3ar.r4cy rpo AepxaBHy
peecrpaqirc iuruoro peqoBoro rpaBa

I 2 J 4 5

I 1t806,7260 I 82 I 783000:05 :000:0007

Ha reprropii errainrvuucsroi celuulsoi
pagu 3nrreJlbcbKoro PaftoHY

19.08.2022 Ns 47648823

z 884,8844 18217 86200 : 03 :000 : 03 63 14.02.2022 Np 46739791

aJ 45,4399 I 82 I 78 1 800:05 :000:0289 t9.08.2022 }rb 476489s l

10.02.2022 Ns 467248124 1240,8105 182t7 837 00 : 07 :000 : 0003

08.02.2022 Np 46635264
5 1,4508 18217 837 00 :07 :000 :0004

14.02.2022 Np 467394526 t56,6745 18217 83600 :0 1 :000 :0300

10.02.2022 Np 46725479
7 937,6750 18217 83600 :0 1 :000 :030 1



2

IlpogorNenna 4ogarxa 1

1 2 3 4 5

8 65,9r78 18217 83600 :0 I :000 :03 02

Ha repuropii euinruuscrroi celuuluoi
palu 3eqremcrroro p aft ony

| 0.02.2022 }rb 466 8 803 7

9 3356,t230 I 82 1 784800:0 1 :000:0085 09.02.2022 Ng 46689079

10 7500,451 I I 82 I 784800:05 :000:0 I 67 09.02.2022 Ns 46676967

11 289,0443 I 82 1 784800 :03 :000:0029 09.02.2022 }lb 4840 6t7 7

t2 700,2792 18217 84600 :0 I :000 :03 3 8 11.02.2022 Ns 46729616

13 360,t423 18217 84600 :0 1 :000 :03 3 9 11.02.2022 Ns 46728206

t4 2153,5020 18217 84600 :0 1 :000 :0340 11.02.2022 Ns 46728682

l5 2031,5152 18217 84200 : 1 0 :000 :0077 19.08.2022 Ns 47648740

t6 3693,0544 18217 84200 : 02 : 000 :05 96 19.08.2022 Np 47648792

t7 260,9459 18217 55 1 00:08:000 :00 I 5 09.02.2022 Ns 4665681I

18 138,4179 18217 5 51 00 :08:000:00 1 4 09.02.2022 Ng 46657383

19 321,3027 18217 55 1 00 :08 :000:00 I 3 08.02.2022 Ns 46623432

20 707,9583 18217 55 1 00 :03 :000 :0260 08.02.2022 Ns 46623728

2l 296,4t36 18217 83200 : I 0 :000 :0004 11.02.2022 Ns 46732490



3

Ilpogonxenns AoAarxa 1

1 2 a
J 4 5

22 1179,0120 I 8217 83200 : 1 0 :000 : 0003 10.02.2022 Ns 46684129

23 4I,7gg2 18217 83200:0 I :000:0 I I 1 25.10.2016Ns 17145787

24 95,0964 18217 83200:0 I :000:0 I 1 2 25.10.2016 Ns 17148419
25 1470,2916 I 82 1 786800:06:000 :0098 19.08.2022 Ng 47648927
26 13,7906 I 82 I 783800:0 1 :000:0493 10.02.2022 Ns 46699653
27 58,g17l I 82 I 783800:0 1 :000:0495 t0.02.2022 J\lb 466898 80
28 159,2506 I 82 1 783800:0 I :000:0494

Ha repnropii euilruzscrroi celuuluoi
pa4u 3nrreJrbcbKoro pafi ouy

10.02.2022 Ns 46726504
29 156,4975 I 82 I 780300: 1 1 :000:0032 09.02.2022 Ne 46658426
30 877,7992 I 82 1 780300:04:000:0048

09.02.2022 Ns 46715621
31 367,0765 I 82 1 780300:08:000:0209

09.02.2022 J\lb 467 1 525 8
32 157,9100 | 8217 84000 :07 :000 :03 3 7 09.02.2022 Np 46657706
aaJJ 82,9447 I 8217 84000 :07 :000 :03 3 8 19.08.2022 Ns 47648905
34 67,2579 I 8217 84000 :0 I :000 :05 8 I 09.02.2022 Ns 46940465
35 147,9090 I 8217 84000 :0 1 :000 :05 80 09.02.2022 Ns 46659004
36 561,0766 I 82 I 780800:04:000:0035

Ha repu:ropii EaparuiscrKoi cilrcrroi
p a4u 3s.f, remcrxoro pafi ony

08.02.2022 Ng 46611594
37 693,9964 I 8217 86600:03 :000 : I 00 I Ha repraropii euilrqzHcsroi celuulsoi

3esremcrroro 10.02.2022 Ns 46728471

f



4

Ha.ransHr4r YnpanninHr erororii ranpupoAHllx
pecypcin o6racHoi eificrKoeoi aauinicrpaqii

Ilpo4onNesus AoAatt<a 1

OrexcaH4p KOHIPATIOK

1 2
a
J 4 5

38 700,5286 1824086200 :04 :000 :03 5 5 Ha repur:opii Bponzriscrroi cilrcrroi
palv 3sqremcrroro paftoHy

09.09.2022 Np 47855701

39 224,6292 1824086200 :06 : 000 : 02 1 I 09.09.2022 }tb 478ss3 85



Ao,qarox 2
AO pO3rrOpqAXeHHrr

HaqzlJrbHl,rra Xu:rouupcsxoi
o6nacnoi niftcrronoi a4rrainicrpauii

7 Y Ctt^(4rat er&5p.Np 4 3

flepe.lix 3eMeJrbHr,rx AilsHox, rrci nepegatorbcfl y nocrifrue KopI,IcryBaHrul

flepNaeuoury cneqiani:onanony rocnoAapcbKoMy uitnpueucrny <Jlicu Yrpaiuu>

Ns

sh

flnoua seN,IemHoi

Ailsnru,
ra

Kagacrponufi noueP seN{emHoi

AirqHrpl
Micqe po3TarrryBaHu, 3eMelruoi AirqHKI,I

I 2 3 4

I tt806,7260 1 82 1 783000:05 :000:0007

Ha repuropii euinsvuscrroi celuulsoi palu
3ssrerscsroro pafiouy

2 884,8844 18217 86200 :03 :000 : 03 63

J 45,4399 18217 81 800 :05 :000 :0289

4 1240,8105 I 82 I 783700:07:000:0003

5 1,4508 18217 837 00 :07 :000 :0004

6 156,6745 1 82 1 783600:01 :000:0300

7 937,6750 I 82 1783600:0 1 :000:030 1



2
Ilpogonxenns AoAarra 2

1 2
a
J 4

8 65,9178 18217 83 600 :0 1 :000 :03 02

Ha repuropii errainrunucrroi celuulnoi pa1ru

3ssremcrroro pafiony

9 3356,1230 I 82 I 784800:0 1 :000:0085

10 7500,451 1 t 82 1 784800:05 :000:0 1 67

11 289,0443 1 82 1 784800:03 :000:0029

12 700,2792 18217 84600 :0 I :000 :03 3 8

13 360,1423 18217 84600 :0 I :000 :03 3 9

t4 2153,5020 t8217 84600 :0 1 :000 :0340

15 2031,5152 18217 84200 : I 0 :000 : 0077

16 3693,0544 18217 84200 :02 : 000 :05 96

t7 260,9459 18217 551 00:08 :000:00 I 5

18 138,4179 18217 551 00:08 :000 :00 1 4

t9 32t,3027 18217 551 00:08:000:00 I 3

20 707,9583 18217 5 51 00 :03 :000 :0260

2l 296,4136 18217 83200 : 1 0 : 000 :0004



3

Ilpo4onxeHH{ . rcIarxa2

4
1 2 J

22 1 178,0120 18217 83200 : 1 0 : 000 :0003

Ha repuropii euinsvuucmoi cenzquoi pa1u
3e.flremcrr<oro pafiouy

23 41,7992 18217 83200:0 1 :000:0 I 1 I

24 95,0964 18217 83200 :0 1 :000 :0 I 1 2

25 1470,2816 I 82 1 786800:06:000:0098

26 13,7906 1 82 1 783800:0 1 :000:0493

27 58,9171 1 82 1783800:0 1 :000:0495

28 158,2506 1 82 1783800:0 1 :000:0494

29 156,4875 1 82 I 780300: 1 I :000:0032

Ha repuropii Baparuiecrroi cinrcrroi pagu
3esremcrroro paftony

30 877,7892 I 82 I 780300:04:000:0048

31 367,0765 1 82 I 780300:08:000:0209

32 157,8100 1 82 1 784000:07:000:0337

55 82,8447 1 82 1 784000:07:000:0338

34 67,2578 I 82 1 784000:0 1 :000:058 1

35 147,8090 1 82 1 784000:0 I :000:05 80

36 561,0766 1 82 1 780800:04:000:0035

37 693,8864 18217 86600 :03 :000 : 1 00 1
Ha repuropii euinrultrcrxoi cernqnoi pagu

3ssremcrroro pafiouy



4

Haqa-ursux YnpanniHux erolorii rarIpLIpoAHt4x

pecypcin o6nacuoi sifi crxosoi aarvrinicrpaqii

IlpogonNeunr 4ogarra 2

OrexcauAp KOHIPATIOK

I

1 2
a
J 4

38 700,5286 1824086200 :04 :000 :03 5 5 Ha'repuropii EponuxiscrKoi cilrcrroi pap.w

3s.f,remcrxoro pafiony
39 224,6292 1824086200 : 06 : 000 :02 1 1


